
           

 

UCHWAŁA NR 442.VI.2023 

ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 30 maja 2023r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy                                           

w Kępnie w zakresie realizacji programów współfinansowanych ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.)                                            

w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 i 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia      

i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 735 ze zm.) Zarząd Powiatu 

Kępińskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Panią Bernadetę Hełkę – Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Kępnie do: 

a) podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją programów 

operacyjnych współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus 2021-2027 w tym do składania oświadczeń woli i zaciągania 

zobowiązań związanych z realizacją programów, 

b) dysponowania środkami finansowymi polegającymi na dokonywaniu wydatków 

zgodnie z ich przeznaczeniem, w zakresie realizacji zadań w ramach posiadanych 

kompetencji wynikających z Regulaminu Organizacyjnego, przyjętego zakresu 

obowiązków oraz posiadanych upoważnień,  

podczas nieobecności Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie.                       

§ 2 

Upoważnienie zachowuje ważność na czas pełnienia funkcji Zastępcy Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kępińskiemu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zarząd Powiatu: 

Przewodniczący Zarządu Powiatu Robert Kieruzal   /-/ 

Członek Zarządu Powiatu   Alicja Śniegocka   /-/ 

Członek Zarządu Powiatu  Renata Ciemny    

Członek Zarządu Powiatu  Krystyna Możdżanowska  /-/ 

Członek Zarządu Powiatu  Marek Potarzycki   /-/ 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr 442.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 30 maja 2023r. 

 

Stosownie do nowej perspektywy umożliwiającej pozyskiwanie dodatkowych środków 

z Unii Europejskiej zaistniała konieczność upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Kępnie do wykonywania czynności związanych z realizacją Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus w ramach programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021-2027 w czasie nieobecności Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy. 

 

 

 

 

        STAROSTA KĘPIŃSKI 

        /-/ ROBERT KIERUZAL  


